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nasiona Pospornica japońska
szt.5 Fore200
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore200

Kod producenta NOZJAC1

Kolor zielony

Opis produktu
Nasiona Pospornica japońska

Pittosporum tobira

    Pospornica japońska znana również jako pospornica groniasta (Pachysandra terminalis), to wiecznie zielona roślina z rodziny bukowatych. Występuje naturalnie w Japonii i na Tajwanie, ale jest uprawiana w wielu krajach świata jako roślina ozdobna.
Dorosłe rośliny pospornicy japońskiej osiągają zwykle około 20-30 cm wysokości. Liście pospornicy japońskiej są skórzaste, błyszczące i ciemnozielone, o długości około 8-10 cm. Kwiaty pospornicy japońskiej są drobne, białe i zebrane w kłosy, które

pojawiają się na wierzchołkach łodyg wiosną. Posopornica japońska rozmnaża się poprzez nasiona lub przez podział kęp. Posopornica japońska preferuje wilgotne, dobrze przepuszczalne gleby o odczynie lekko kwaśnym do obojętnego. Roślina ta najlepiej rośnie w
miejscach zacienionych lub półcienistych. Pospornica japońska jest popularnie uprawiana jako roślina okrywowa, która doskonale sprawdza się w formowaniu dywanów na powierzchniach ziemi. Może być również wykorzystywana jako roślina ozdobna w ogrodach, parkach i na
cmentarzach.

Uprawa pospornicy japońskiej jest stosunkowo łatwa i wymaga niewielkiej pielęgnacji. Roślina ta najlepiej rośnie w miejscach zacienionych lub półcienistych, w wilgotnej i dobrze przepuszczalnej glebie. Podczas suszy należy regularnie podlewać pospornicę japońską,
aby zapobiec wysychaniu gleby. Rośliny te można sadzić w odstępach około 20-30 cm, aby utworzyć równomierny dywan na powierzchni ziemi. Podczas sadzenia należy uważać, aby korzenie rośliny nie były zbyt mocno skręcone lub uszkodzone, co może prowadzić do
niekorzystnego wpływu na rozwój rośliny. W Japonii istnieje tradycja sadzenia pospornicy japońskiej przed domami, ponieważ uważa się, że chroni ona dom przed złem i przyciąga szczęście.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina ta jest znana jako symbol długowieczności i trwałości w japońskiej kulturze. Pospornica japońska jest uważana za jedną z najlepszych roślin okrywowych, ponieważ doskonale się rozwija w cieniu i tworzy gęste dywany na powierzchni ziemi.

Kwiaty pospornicy japońskiej zawierają nektar, który przyciąga pszczoły, motyle i inne owady zapylające.

Pospornica japońska jest stosowana do ozdabiania grobów w Japonii, ponieważ symbolizuje trwałość i ciągłość życia. Nazwa pospornica pochodzi od łacińskiego słowa "pachys", co oznacza "gruby", a "andros", co oznacza "mężczyzna", nawiązując do

grubości kłosa kwiatowego. Pospornica japońska jest jedną z niewielu roślin, które mogą przetrwać w trudnych warunkach, takich jak susza i brak światła.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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